La conception à commutateur avec
l’inductance lamellé permet
d’obtenir un arc stable et doux pour
une qualité de soudage régulière.
Le compartiment des
consommables s’avère très pratique
pour ranger les tubes contact, les
galets d’entraînement et plus encore.

Litho aux États-Unis
Distribué par :
Comment commander
MigMatic
220/220 DX
200 A à
24 VDC,
facteur de
marche
de 20 %
40 VDC 18/40 V
Intensité absorbée
à la puissance
nominale, 50 Hz,
230 VAC
Caractéristiques techniques (peuvent faire l’objet de modifications sans préavis)
L : 920 mm
(36-3/16 pouces)
L : 480 mm
(18-7/8 pouces)
H : 712 mm
(28,032 pouces)
1,3–20,0 MPMFil plein acier : 0,6–1,2 mm (0,023–0,045 pouce)
Fil fourré : 0,9–1,2 mm (0,035–0,045 pouce)
Acier inoxydable : 0,8–1,0 mm (0,030–0,040 pouce)
Bronze au silicium : 0,8–1,0 mm (0,030 –0,040 pouce)
Aluminium : 0,8–1,2 mm (0,035–0,045 pouce)
Aluminium avec Spoolmate : 0,8–1,0 mm
(0,030–0,040 pouce)
Modèle
Puissance
nominale Max OCV
Plage de
tension
34
Type de fil et diamètre Vitesse de fil Dimensions
Taille du fil Galet d’entraînement Type Guide-fil d’entrée
0,6/0,8 mm (0,023/0,030 po)* 156 053 051 V 156 090 022
0,8/1,0 mm (0,030 /0,035 po)* 156 053 109 V 156 090 022
1,0/1,2 mm (0,035/0,045 po)* 156 053 052 V 156 090 022
0,8/1,0 mm (0,030 /0,035 po)** 156 053 053 U 156 090 022
1,2/1,6 mm (0,045/0,065 po)** 156 053 054 U 156 090 022
1,0/1,2 mm (0,035/0,045 po)* 156 053 110 V-K 156 090 022
*Disponible en acier, 30 mm de diamètre.  **Disponible en nylon, 30 mm de diamètre.
Galets d’entraînement et kits de guide-fil pour Migmatic 220/220DX et Migmatic 250/250DX.
Sélection des galets d’entraînement selon les recommandations suivantes :
1. Galets à rainure en V pour fil dur.
2. Galets à rainure en U pour fils doux ou fils fourrés doux
3. Galets dentés en U pour fils fourrés mous (généralement du fil de rechargement dur).
4. Galets moletés en V pour fils fourrés durs.